

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची /KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

सं.पीएण्डए/ No. P&A/18(186)/13-Vol IV (B)

तिथि/ Date: 27 अगस्त/ August 2021

सीएसएल में सहायक प्रबंधक (कानूनी) के पद का चयन

SELECTION TO THE POST OF ASSISTANT MANAGER (LEGAL) FOR CSL

वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा में प्राप्त अंक

MARKS OBTAINED IN OBJECTIVE TYPE TEST & DESCRIPTIVE TYPE TEST

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल), कोच्ची में कार्यपालक पदों में चयन के लिए दिनांक 31 अक्टूबर 2020 की रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/18(186)/13-खंड IV, सहायक प्रबंधक (कानूनी) के पद के लिए दिनांक 15 मार्च 2021 के वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा की अनुसूची सं. पीएण्डए/18(186)/13-खंड IV(बी), दिनांक 26 मार्च 2021 का शुद्धिपत्र और दिनांक 04 अगस्त 2021 के ग्रुप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार की अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. P&A/18(186)/13-Vol IV dated 31 October 2020 for selection to the Executive posts in Cochin Shipyard Limited (CSL), Kochi, Schedule No. P&A/18(186)/13-Vol IV (B) dated 15 March 2021 regarding Objective type test & Descriptive type test for the post of Assistant Manager (Legal), Corrigendum dated 26 March 2021 & Schedule dated 04 August 2021 regarding Group Discussion & Personal Interview published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. दिनांक 04 अगस्त 2021 की अनुसूची के खंड 3 के संदर्भ में, सहायक प्रबंधक (कानूनी) के पद के लिए निम्नलिखित पंजीकरण संख्यावाले उम्मीदवारों ने वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा के लिए कट-ऑफ अंक के भीतर अंक हासिल किए हैं। उम्मीदवारों द्वारा वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा, विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा में प्राप्त अंक और कुल अंक, पंजीकरण संख्या-वार निम्नानुसार है :-

With reference to clause 3 of the schedule dated 04 August 2021, the candidates with following registration numbers have secured marks within the cut off marks for the Objective type test & Descriptive type test for the post of Assistant Manager (Legal). The marks secured by the candidates for objective type test, descriptive type test and total marks, Registration number-wise are as under:-

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा Objective Type Written Test (out of 39 Marks)	विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा / Descriptive Type Written Test (out of 30 Marks)	कुल अंक Total Marks (Out of 69*)
1	50607389	25	10.5	35.5
2	50608838	26	10	36
3	50609088	28	13	41
4	50609343	28	11	39
5	50609440	21	15	36
6	50611131	22	10.5	32.5
7	50612838	28	10	38
*	One question was withdrawn in the Objective Type Test.			

Sd/-
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)
SENIOR MANAGER (PERSONNEL)